UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-KL Bình Phước, ngày         tháng 05 năm 2025

V/v lựa chọn hồ sơ năng lực tổ chức tư

vấn công tác đấu thầu

Kính gửi: Các Doanh nghiệp/tổ chức tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Quyết định số 946/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán gói thầu:

Mua cây giống cung cấp cho các Sở, ngành và các Công ty cao su thực hiện kế

hoạch trồng cây xanh năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước kính mời các doanh

nghiệp, tổ chức có đủ năng lực trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu tham gia đăng ký,

nộp Hồ sơ năng lực, cụ thể như sau:

1. Mục đích: Lựa chọn Doanh nghiệp/tổ chức để thực hiện công tác tư

vấn đấu thầu đối với các gói thầu gồm: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu; tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết qủa lựa chon

nhà thầu, thuộc hạn mức áp dụng hình thức chỉ định thầu theo quy định của pháp

luật (gói thầu: Mua cây giống cung cấp cho các Sở, ngành và các Công ty cao

su thực hiện kế hoạch trồng cây xanh năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước)

2. Tiêu chí lựa chọn Doanh nghiệp/tổ chức tư vấn đấu thầu:

Có đủ điều kiện hoạt động trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu theo quy định

hiện hành.

Hồ sơ pháp lý đầy đủ theo đúng quy định của pháp luật (Bản sao chứng

thực Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; Bản sao chứng thực Giấy chứng

nhận đủ điều kiện hoạt động tư vấn đấu thầu).

Có đội ngũ chuyên gia đấu thầu có năng lực, kinh nghiệm và đáp ứng đầy

đủ các tiêu chuẩn theo quy định pháp luật.

3. Hồ sơ đăng ký gồm:

Hồ sơ pháp lý đầy đủ theo đúng quy định của pháp luật (Bản sao chứng

thực Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; Bản sao chứng thực Giấy chứng

nhận đủ điều kiện hoạt động tư vấn đấu thầu...).

Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của doanh nghiệp/tổ chức.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong năm 2025.

2

5. Thời gian, địa điểm và cách thức nộp hồ sơ:

- Địa điểm nhận hồ sơ: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước.

Địa chỉ: Đường Tôn Đức Thắng, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước.

- Hồ sơ có thể nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

- Hạn chót nhận hồ sơ: Trước 16 giờ 00 phút, ngày 08/5/2025.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Bình Phước trân trọng thông báo và

kính mời các doanh nghiệp, tổ chức có đủ năng lực quan tâm, đăng ký tham gia

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang Web của Sở;

- Lưu: VT, CCKL (Tuân/Tùng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thường

3

		2025-05-07T09:47:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T09:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Phú Hồng<hongpp.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T11:43:25+0700
	Hoàng Mạnh Thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:12:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!